CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR JOCEMIR DA ENFERMAGEM

Moção nº X/2025

Cariacica - ES, XX de fevereiro de 2025.

Ao Exmo. Sr. Karlo Aurélio Vieira do Couto,

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica – ES.

O vereador Jocemir da Enfermagem, no uso de suas prerrogativas as quais são conferidas, nos

termos do art. 106, inciso X, e art. 121, da Resolução nº 378/91 (Regimento Interno da Câmara de

Cariacica), vem à presença de Vossa Excelência e demais pares que depois de ouvido o plenário e

aprovado, seja consignado em Ata dessa Câmara Municipal e seja elaborada a MOÇÃO DE

APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO a Senhora FABIANA DE PAULA DE LIMA, para ser

homenageada em “Sessão Solene em homenagem ao Dia Mulher”, que acontecerá na Câmara

Municipal de Cariacica no dia 11 de Março de 2025.

Mini Currículo:

A Sra Fabiana de Paula de Lima, 36 Anos, residente na Rua Dr. Benedito de Sousa Machado, no

Bairro Santa Bárbara, exerce atualmente a função de tesoureira na Associação de Moradores do

Bairro Santa Bárbara (ACSAB) e é uma mulher dedicada, mãe de dois filhos, Isack e Marcela, que

está sempre em busca de melhorias para o bairro e comunidades vizinhas.

Externamos nossa elevada estima e consideração a V. Exª.,

JOCEMIR DA ENFERMAGEM

Vereador - Partido Podemos

TEL: 27 – 99808-8788

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320035003200320039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-02-26T11:29:30-0300